

Arensbach Holding ApS

Skrænten 52, 9280 Storvorde

CVR-nr. 35 82 64 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

Henrik Arensbach Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Arensbach Holding ApS Skrænten 52 9280 Storvorde |
| | CVR-nr.: 35 82 64 08 |
| | Stiftet: 8. april 2014 |
| | Hjemsted: Storvorde |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henrik Arensbach Andersen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Dattervirksomheder | DK Lifte ApS, Storvorde Arensbach Ejendomme ApS, Storvorde |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 658 t.kr. mod 1.173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|----------------|------------------|
| Bruttotab | -13.905 | -16.368 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 700.040 | 1.083.386 |
| Andre finansielle indtægter | 130.626 | 183.817 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -171.012 | -52.364 |
| Resultat før skat | 645.749 | 1.198.471 |
| Skat af årets resultat | 12.100 | -25.960 |
| Årets resultat | 657.849 | 1.172.511 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 50.036 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 617.800 | 114.600 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.057.911 |
| Disponeret fra overført resultat | -9.987 | 0 |
| Disponeret i alt | 657.849 | 1.172.511 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.675.899 | 1.625.859 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.675.899</u> | <u>1.625.859</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.675.899</u> | <u>1.625.859</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 5.022.586 | 5.467.504 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 22.442 | 3.921 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>250.448</u> | <u>263.054</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.295.476</u> | <u>5.734.479</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>996.165</u> | <u>640.575</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>996.165</u> | <u>640.575</u> |
| Likvide beholdninger | <u>6.651.120</u> | <u>6.042.708</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>12.942.761</u> | <u>12.417.762</u> |
| Aktiver i alt | <u>14.618.660</u> | <u>14.043.621</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overkurs ved emission | 1.583.385 | 1.583.385 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 50.036 | 0 |
| Overført resultat | 12.280.049 | 12.290.036 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 617.800 | 114.600 |
| Egenkapital i alt | <u>14.581.270</u> | <u>14.038.021</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.600 | 5.600 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 31.790 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>37.390</u> | <u>5.600</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>37.390</u> | <u>5.600</u> |
| Passiver i alt | <u>14.618.660</u> | <u>14.043.621</u> |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u> | <u>Overkurs</u> <u>ved emis-</u> <u>sion</u> | <u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre vær-</u> <u>dis metode</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|---------------------------------------|--|---|------------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 1.583.385 | 0 | 11.232.125 | 113.000 | 12.978.510 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 0 | 1.057.911 | 114.600 | 1.172.511 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 1.583.385 | 0 | 12.290.036 | 114.600 | 14.038.021 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | -114.600 | -114.600 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 50.036 | -9.987 | 617.800 | 657.849 |
| | 50.000 | 1.583.385 | 50.036 | 12.280.049 | 617.800 | 14.581.270 |

Noter

| | 2022 | 2021 | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 171.012 | 52.364 | |
| | 171.012 | 52.364 | |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. januar | 1.683.385 | 1.683.385 | |
| Kostpris 31. december | 1.683.385 | 1.683.385 | |
| Opskrivninger 1. januar | -57.526 | -76.441 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 700.040 | 1.018.915 | |
| Udbytte | -650.000 | -1.000.000 | |
| Opskrivninger 31. december | -7.486 | -57.526 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 1.675.899 | 1.625.859 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| DK Lifte ApS, Storvorde | 100 % | 1.649.201 | 746.385 |
| Arensbach Ejendomme ApS, Storvorde | 100 % | 26.698 | -46.984 |
| | | 1.675.899 | 699.401 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
